
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
17.10.2018 № 548 

 
 
Про затвердження Положення  
про юридичне управління апарату 
Запорізької обласної державної  
адміністрації  
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Типовим регламентом місцевої державної адміністрації, який затверджений 
постановою Кабінету Міністрів України від 11.12.1999 № 2263, Загальним 
положенням про юридичну службу міністерства, іншого органу виконавчої 
влади, державного підприємства, установи та організації, яке затверджене 
постановою Кабінету Міністрів України від 26.11.2008 № 1040, відповідно до 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 27.07.2018 № 378 
«Про зміни у структурі та штатному розписі апарату облдержадміністрації», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити Положення про юридичне управління апарату Запорізької 

обласної державної адміністрації (додається). 
 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 03.01.2018 № 2 «Про затвердження Положення про 
юридичний відділ апарату Запорізької облдержадміністрації». 
 
 
Голова          К. БРИЛЬ  
 


